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
OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A 
CREDENCIAL DO 
SEU CORRETOR!

BELÍSSIMA CASA NA MORADA DO SOL, COM 
02 DORMITÓRIOS,SENDO UM SUITE , SALA, 
COZINHA,WC SOCIAL, LAVANDERIA ,ABRIGO 
NOS FUNDOS E GARAGEM PARA 02 AUTOS. 
VALOR IMPERDÍVEL: APENAS:R$250.000,00 SÓ 
A VISTA! F= 19-3935-3294/3017-2608/99762-7997
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Refer: 399845 - Vila Romana - Lindíssimo imóvel para locação 
em condomínio fechado, com 03 suítes (sendo 01 com hidro e 
ar-condicionado), lavabo, cozinha planejada, área de serviço, 
área de luz, sala 02 ambientes, lindo jardim, piscina, WC externo 
e depósito. Lazer completo. AU: 300m²  Valor R$ 4.500,00

Ref: 399832 - Apartamento para locação - Jd. Eldorado com 2 dormitórios, 
sala ampla, cozinha com armários planejados, área de serviço separada com 
área externa, quarto com sacada. AU: 95m² Valor R$ 1.000,00

Ref: 400619 - Sala comercial locação - localização 
estratégica 100m² área útil vaga para 14 carros. AU: 
100m² Valor R$ 7.000,00

REF. 398607 - Jd. Eldorado - Sobrado 
novo, com 03 dormitórios (sendo 01 suí-
te), lavabo, sala 02 ambientes, cozinha, 
WC social, área de serviço, 03 vagas de 
garagem e amplo quintal. AU. 104 M² 
VENDA - R$ 320.000,00 LOCAÇÃO R$ 
1.600,00

REF. 400786 - Edifício 
Imagine - Apartamento 
em uma localização 
privilegiada, empreen-
dimento sofisticado, um 
dos mais altos da cida-
de, com 03 dormitórios 
(sendo 01 suíte) todas 
com varanda, sala 02 
ambientes, varanda 
gourmet, cozinha, área 
de serviço, WC social 
e 02 vagas de garagem 
cobertas. Previsão 
de entrega Dezem-
bro/2015. AU. 85 M² R$ 
530.000,00

REF. 398845 - Villa 
Felicitá - Lindo 
apartamento para 
venda, com 03 
dormitórios todos 
com armário (01 
suíte), WC social, 
sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, 
área de serviço, va-
randa gourmet com 
churrasqueira e 02 
vagas de garagem 
cobertas. Lazer: 
Piscina adulto e in-
fantil, sauna, quadra 
poliesportiva, acade-
mia, playground, 
salão de festas e 
salão de jogos.
AU. 121 M² R$ 
480.000,00

REF. 399713 - Jd. Colibris - Casa nova, térrea c/ 
3Ds (sdo 1 suíte), sala 2 amb, WC social, AS, jd. de 
inverno e 3 vagas de garagem cobertas. Imóvel c/ 
excelente padrão construtivo, alicerce devidamente 
impermeabilizado, tubos, conexões e conduítes da 
marca Tigre. Fotos de todas as etapas da obra. Ac. 
financ. AU. 120 M² R$ 320.000,00

REF. 400507 - Village Azaleia - Aparta-
mento com 03 dormitórios, sala, cozinha, 
área de serviço, WC social e 01 vaga de 
garagem coberta. Ótima área de lazer, 
próximo a saída p/ aeroporto Viracopos, 
Campinas, São Paulo. Aceita financiamen-
to. AU. 64 M² R$ 230.000,00

REF. 400580 - Sítio à venda em Indaiatuba, 
com casa de 03 dormitórios (sendo 01 suíte), 
WC social, sala, cozinha, área de serviço, 
casa toda avarandada, playground, salão de 
festas com churrasqueira, salão de jogos e 
WC masculino e feminino, campo de futebol, 
piscina adulto e infantil, cocheira, casa de 
caseiro, várias vagas de garagem, lago e 
pomar. AT. 20.000 M² R$ 1.200.000,00

REF. 400978 – Spazio Illuminare - Lindo apto c/ 2 dorms, sala, 
coz, AS. Todo reformado e planejado. Vista livre. Áreas de uso 
comum: pista de cooper, salão de festas, redário, playground, 
espaço fitness, garage band, praça de encontros, estação de 
ginástica, espaço gourmet, espaço zen, baby place, piscinas 
adulto e infantil, lan house, kids place, garagem coberta. AU. 49 
M² R$ 240.000,00 (Ac. financ. e carro como parte de pagto)

LOCAÇÃO 

VENDA

OPORTUNIDADE - LOTES COM EXCLUSIVIDADE - TURIM PARCELADO
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Mais Expressão

Advogado Advogado Advogado Agropecuária

Água e Gás Auto MecânicaArtigos em Geral

19B

Auto Peças

Bolo Celular Cestas de Presente Comida Japonesa
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Curso Profissionalizante

Dentista

Decorações para Festas Decorações
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